

# Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное автономное учреждение Московской области "Центр спортивной подготовки по игровым видам спорта №8"

Таблица 1

| Наименование                                | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах |                                                                   | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) |    |         |   |         |   |    |    |    |    |
|---------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|---|---------|---|----|----|----|----|
|                                             | всего                                                                            | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | класс 1                                                                                                                                                   |    | класс 2 |   | класс 3 |   |    |    |    |    |
|                                             |                                                                                  |                                                                   | 4                                                                                                                                                         | 5  | 6       | 7 | 8       | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 |
| 1                                           | 2                                                                                | 3                                                                 | 4                                                                                                                                                         | 5  | 6       | 7 | 8       | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 |
| Рабочие места (ед.)                         | 94                                                                               | 94                                                                | 0                                                                                                                                                         | 94 | 0       | 0 | 0       | 0 | 0  | 0  | 0  | 0  |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 94                                                                               | 94                                                                | 0                                                                                                                                                         | 94 | 0       | 0 | 0       | 0 | 0  | 0  | 0  | 0  |
| из них женщин                               | 29                                                                               | 29                                                                | 0                                                                                                                                                         | 29 | 0       | 0 | 0       | 0 | 0  | 0  | 0  | 0  |
| из них лиц в возрасте до 18 лет             | 11                                                                               | 11                                                                | 0                                                                                                                                                         | 11 | 0       | 0 | 0       | 0 | 0  | 0  | 0  | 0  |
| из них инвалидов                            | 0                                                                                | 0                                                                 | 0                                                                                                                                                         | 0  | 0       | 0 | 0       | 0 | 0  | 0  | 0  | 0  |

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места                                                                   |   | Профессия/должность/специальность работника | Классы (подклассы) условий труда |                      |                                                  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  |                                         | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) |                                                                              |                                          |                                                       |                                                         |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|---------------------------------------------|----------------------------------|----------------------|--------------------------------------------------|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|----------------------------------|-----------------------------------------|---------------------------------------------------------|-------------------------------------------|------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------|-------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|
|                                                                                                       |   |                                             | Классы (подклассы) условий труда |                      |                                                  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  |                                         |                                                         |                                           |                                          |                                                                              |                                          |                                                       |                                                         |
|                                                                                                       |   |                                             | химический фактор                | биологический фактор | аэрозоли и преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующие излучения | ионизирующие излучения | параметры микроклимата | параметры световой среды | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса | Итоговый класс (подкласс) условий труда |                                                         |                                           |                                          | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да, нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) |
| 1                                                                                                     | 2 | 3                                           | 4                                | 5                    | 6                                                | 7   | 8         | 9                    | 10             | 11                 | 12                       | 13                     | 14                     | 15                       | 16                         | 17                               | 18                                      | 19                                                      | 20                                        | 21                                       | 22                                                                           | 23                                       | 24                                                    |                                                         |
| 2А                                                                                                    |   |                                             |                                  |                      |                                                  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  |                                         |                                                         |                                           |                                          |                                                                              |                                          |                                                       |                                                         |
| 3А (2А)                                                                                               |   |                                             |                                  |                      |                                                  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  |                                         |                                                         |                                           |                                          |                                                                              |                                          |                                                       |                                                         |
| Отдел закупок и экономического планирования (Московская область, г. Мытищи, ул. Летняя, вл.17)        |   |                                             |                                  |                      |                                                  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  |                                         |                                                         |                                           |                                          |                                                                              |                                          |                                                       |                                                         |
| 1                                                                                                     |   |                                             |                                  |                      |                                                  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  |                                         |                                                         |                                           |                                          |                                                                              |                                          |                                                       |                                                         |
| 140                                                                                                   |   |                                             |                                  |                      |                                                  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  |                                         |                                                         |                                           |                                          |                                                                              |                                          |                                                       |                                                         |
| Отдел координации спортивной работы (Московская область, г. Мытищи, ул. Летняя, вл.17)                |   |                                             |                                  |                      |                                                  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  |                                         |                                                         |                                           |                                          |                                                                              |                                          |                                                       |                                                         |
| 141                                                                                                   |   |                                             |                                  |                      |                                                  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  |                                         |                                                         |                                           |                                          |                                                                              |                                          |                                                       |                                                         |
| 142                                                                                                   |   |                                             |                                  |                      |                                                  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  |                                         |                                                         |                                           |                                          |                                                                              |                                          |                                                       |                                                         |
| Отдел материально-технического обеспечения (Московская область, г. Мытищи, ул. Летняя, вл.17)         |   |                                             |                                  |                      |                                                  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  |                                         |                                                         |                                           |                                          |                                                                              |                                          |                                                       |                                                         |
| 2                                                                                                     |   |                                             |                                  |                      |                                                  | 2   | 2         | 2                    | 2              | 2                  | -                        | -                      | -                      | -                        | 2                          | 2                                | 2                                       | -                                                       | Нет                                       | Нет                                      | Нет                                                                          | Нет                                      | Нет                                                   |                                                         |
| 2                                                                                                     |   |                                             |                                  |                      |                                                  | 2   | 2         | 2                    | 2              | 2                  | -                        | -                      | -                      | -                        | 2                          | 2                                | 2                                       | -                                                       | Нет                                       | Нет                                      | Нет                                                                          | Нет                                      | Нет                                                   |                                                         |
| Отдел хоккея на траве и индурхоккея "Динамо" (Московская область, г. Электросталь, ул. Красная, д.36) |   |                                             |                                  |                      |                                                  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  |                                         |                                                         |                                           |                                          |                                                                              |                                          |                                                       |                                                         |
| 4                                                                                                     |   |                                             |                                  |                      |                                                  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  |                                         |                                                         | Нет                                       | Нет                                      | Нет                                                                          | Нет                                      | Нет                                                   |                                                         |
| 5                                                                                                     |   |                                             |                                  |                      |                                                  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  |                                         |                                                         | Нет                                       | Нет                                      | Нет                                                                          | Нет                                      | Нет                                                   |                                                         |
| 6                                                                                                     |   |                                             |                                  |                      |                                                  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  |                                         |                                                         | Нет                                       | Нет                                      | Нет                                                                          | Нет                                      | Нет                                                   |                                                         |
| 7                                                                                                     |   |                                             |                                  |                      |                                                  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  |                                         |                                                         | Нет                                       | Нет                                      | Нет                                                                          | Нет                                      | Нет                                                   |                                                         |
| 9                                                                                                     |   |                                             |                                  |                      |                                                  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  |                                         |                                                         | Нет                                       | Нет                                      | Нет                                                                          | Нет                                      | Нет                                                   |                                                         |

[illegible]



|                                                                                                             |                                      |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|
| 67А (56А)                                                                                                   | Спортсмен-инструктор (игрок команды) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 68А (56А)                                                                                                   | Спортсмен-инструктор (игрок команды) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 69А (56А)                                                                                                   | Спортсмен-инструктор (игрок команды) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 70А (56А)                                                                                                   | Спортсмен-инструктор (игрок команды) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 71А (56А)                                                                                                   | Спортсмен-инструктор (игрок команды) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 72А (56А)                                                                                                   | Спортсмен-инструктор (игрок команды) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 73А (56А)                                                                                                   | Спортсмен-инструктор (игрок команды) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Отдел хоккея с шайбой "Атланты" (Московская область, г. Мытищи, ул. Лепная, вл.17)                          |                                      |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |
| 94                                                                                                          | Техник                               | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 143                                                                                                         | Консультант                          | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Отдел хоккея с шайбой "Торнадо" (МСМО ЖХК "7.62") (Московская область, г. Воскресенск, ул. Менделеева, д.2) |                                      |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |
| 144А                                                                                                        | Спортсмен-инструктор (игрок команды) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 145А (144А)                                                                                                 | Спортсмен-инструктор (игрок команды) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 146А (144А)                                                                                                 | Спортсмен-инструктор (игрок команды) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 147А (144А)                                                                                                 | Спортсмен-инструктор (игрок команды) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 148А (144А)                                                                                                 | Спортсмен-инструктор (игрок команды) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 149А (144А)                                                                                                 | Спортсмен-инструктор (игрок команды) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 150А (144А)                                                                                                 | Спортсмен-инструктор (игрок команды) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 151А (144А)                                                                                                 | Спортсмен-инструктор (игрок команды) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Отдел хоккея с шайбой "Химик" (Московская область, г. Воскресенск, ул. Менделеева, д.2)                     |                                      |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |
| 152                                                                                                         | Тренер                               | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 153                                                                                                         | Тренер                               | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 95                                                                                                          | Техник                               | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 154                                                                                                         | Заведующий хозяйством                | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 155А                                                                                                        | Спортсмен-инструктор (игрок команды) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 156А (155А)                                                                                                 | Спортсмен-инструктор (игрок команды) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 157А (155А)                                                                                                 | Спортсмен-инструктор (игрок команды) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 158А (155А)                                                                                                 | Спортсмен-инструктор (игрок команды) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 159А (155А)                                                                                                 | Спортсмен-инструктор (игрок команды) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 160А (155А)                                                                                                 | Спортсмен-инструктор (игрок команды) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 161А (155А)                                                                                                 | Спортсмен-инструктор (игрок команды) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

